КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

49 сессия  2  созыва

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года                              г. Керчь                                     № 477-2/21

О досрочном прекращении

полномочий главы администрации

города Керчи Бороздина С.В. и

расторжении контракта

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», абзацем 2 части 11 статьи 50 Устава муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым, заявлением главы администрации

города Керчи Бороздина Сергея Вадимовича  от 22 июля 2021 г. о досрочном

прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,

Керченский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации города Керчи

Бороздина Сергея Вадимовича 30 июля 2021 года в связи с отставкой по

собственному желанию.

2. Председателю Керченского городского совета Республики Крым

Солодиловой О.С. расторгнуть контракт  от  01.11.2019 года с главой

администрации города Керчи Бороздиным С.В. 30 июля 2021 года.

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского

совета аппарата Керченского городского совета (Воробьева О.В.) обеспечить

опубликование настоящего решения в городской газете "Керченский рабочий".

4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации администрации города Керчи Республики

Крым (Корзун А.Р.) обеспечить размещение данного решения на официальном

сайте Керченского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского  совета      О. СОЛОДИЛОВА